
 

Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. ul. Szopena 51;  35-959 Rzeszów 

NIP 813 00 10 538 tel. + 48 17 86 76 200 
Kapitał zakładowy 27 581 000 PLN opłacony w całości www.rarr.rzeszow.pl  
Sąd Rejonowy w Rzeszowie KRS nr 000008207 sekretariat@rarr.rzeszow.pl 

 

Rzeszów, 29 kwietnia 2024 r. 
 

Znak sprawy: DA.2611.16.2024 
telefon: (17) 86-76-239 – Piotr Rachwał 
e-mail: zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl 
Strona internetowa prowadzonego postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916941 
 

Na stronę internetową prowadzonego 
postępowania 

 
Zamawiający:  Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego Spółka Akcyjna 
Dotyczy: zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji 
(zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych – Dz. U. 2023, poz. 1605 ze zm.) na 
realizację zadania pn. Wydruk i dostawa materiałów promocyjnych (3 części).   
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. 
przekazuje następujące informacje:  
 
1.  Otwarcie ofert odbyło się w dniu 29 kwietnia 2024 r. o godz. 10.05 w siedzibie Zamawiającego 
w Rzeszowie przy ul. Szopena 51, za pomocą Platformy Zakupowej.  
 
2.  Kwoty, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych części 
zamówienia:  
Część I - 2 460,00 złotych brutto (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt złotych 00/100 
groszy),  
Część II - 3 000,00 złotych brutto (słownie: trzy tysiące złotych 00/100 groszy), 
Część III - 1 230,00 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc dwieście trzydzieści złotych 00/100 groszy 
brutto). 
 
3.  Zestawienie ofert i informacji zawartych w ofertach:  

Oferta nr 1 złożona w dniu 20.04.2024 r. o godz. 22:50 
Wykonawca: 4IM Group sp. z o.o. 
adres: ul. Wiosny Ludów 17A/10, 63-600 Kępno, NIP: 6192051047 
Wykonawca złożył ofertę dla wyłącznie dla części III zamówienia.   
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 599,99 złotych brutto (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 99/100 groszy brutto). 

Oferta nr 2 złożona w dniu 23.04.2024 r. o godz. 14:29 
Wykonawca: Mikodruk Computer s.c. Jacek i Sylwia Mikołajczyk 
adres: ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz, NIP: 6181852134 
Wykonawca złożył ofertę dla części I oraz II zamówienia.   

mailto:zamowienia.publiczne@rarr.rzeszow.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/916941


Strona 2 z 3 
 

Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 3 690,00 złotych brutto (słownie: trzy tysiące sześćset 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100 groszy brutto). 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 2 952,00 złote brutto (słownie: dwa tysiące 
dziewięćset pięćdziesiąt dwa złote 00/100 groszy brutto). 

Oferta nr 3 złożona w dniu 23.04.2024 r. o godz. 14:37 (oferta niepodpisana) 
Wykonawca: Print44 sp. z o.o. sp. k. 
adres: ul. Poznańska 31, 64-100 Leszno, NIP: 6972362308 
Wykonawca złożył ofertę dla wszystkich części zamówienia.   
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 1 005,53 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc pięć 
złotych 53/100 groszy brutto). 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 1 987,56 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćset osiemdziesiąt siedem złotych 56/100 groszy brutto). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 479,70 złotych brutto (słownie: czterysta 
siedemdziesiąt dziewięć złotych 70/100 groszy brutto). 

Oferta nr 4 złożona w dniu 24.04.2024 r. o godz. 11:44 
Wykonawca: Rekus spółka cywilna 
adres: ul. Inowłodzka 5/004, 03-237 Warszawa, NIP: 5242926726 
Wykonawca złożył ofertę, która nie dotyczy postępowania prowadzonego przez Zamawiającego. 
Nieprawidłowość dotyczy: zamawiającego, przedmiotu zamówienia, formularza ofertowego, a 
nade wszystko odnosi się do zupełnie innego postępowania publicznego.  

Oferta nr 5 złożona w dniu 25.04.2024 r. o godz. 12:23 
Wykonawca: Drukarnia SIL VEG DRUK spółka cywilna 
adres: ul. Niegolewskich 12, 42-700 Lubliniec, NIP: 5751609767 
Wykonawca złożył ofertę dla wszystkich części zamówienia.   
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 1 968,00 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćset sześćdziesiąt osiem złotych 00/100 groszy brutto). 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 2 706,00 złotych brutto (słownie: dwa tysiące 
siedemset sześć złotych 00/100 groszy brutto). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 861,00 złotych brutto (słownie: osiemset sześćdziesiąt 
jeden złotych 00/100 groszy brutto). 

Oferta nr 6 złożona w dniu 29.04.2024 r. o godz. 03:09 
Wykonawca: SESENCJA Ewelina Traczyńska 
adres: ul. Św. Barbary 108, 42-226 Częstochowa, NIP: 5732733555 
Wykonawca złożył ofertę dla części I oraz III zamówienia.   
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 1 783,50 złote brutto (słownie: jeden tysiąc siedemset 
osiemdziesiąt trzy złote 50/100 groszy brutto). 
Część III 



Strona 3 z 3 
 

- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 955,71 złotych brutto (słownie: dziewięćset 
pięćdziesiąt pięć złotych 71/100 groszy brutto). 

Oferta nr 7 złożona w dniu 29.04.2024 r. o godz. 9:13 
Wykonawca: Printino sp. z o.o. 
adres: Al. B. Krzywoustego 4/1, 40-870 Katowice, NIP: 6343036101 
Wykonawca złożył ofertę dla wszystkich części zamówienia.   
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 1 439,25 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc 
czterysta trzydzieści dziewięć złotych 25/100 groszy brutto). 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 1 955,70 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćset pięćdziesiąt pięć złotych 70/100 groszy brutto). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 522,75 złote brutto (słownie: pięćset dwadzieścia dwa 
złote 75/100 groszy brutto). 

Oferta nr 8 złożona w dniu 29.04.2024 r. o godz. 9:44 
Wykonawca: Ryszard Lampa „Nadruk na Tkaninach” 
adres: ul. Św. Józefa 22, Złoty Potok, 42-253 Janów, NIP: 9490050316 
Wykonawca złożył ofertę dla wszystkich części zamówienia.   
Część I 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 4 622,00 złote brutto (słownie: cztery tysiące sześćset 
dwadzieścia dwa złote 00/100 groszy brutto). 
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 1 789,00 złotych brutto (słownie: jeden tysiąc 
siedemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100 groszy brutto). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 405,00 złotych brutto (słownie: czterysta pięć złotych 
00/100 groszy brutto). 

Oferta nr 9 złożona w dniu 29.04.2024 r. o godz. 10:00:47 (złożona po czasie) 
Wykonawca: dB Unlimited Ludmiła Śnieżko 
adres: ul. M. Langiewicza 17/1, 02-071 Warszawa, NIP: 5262576703 
Wykonawca złożył ofertę dla części II oraz III zamówienia.   
Część II 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 3 567,00 złotych brutto (słownie: trzy tysiące pięćset 
sześćdziesiąt siedem złotych 00/100 groszy brutto). 
Część III 
- Cena za realizację przedmiotu zamówienia: 959,00 złotych brutto (słownie: dziewięćset 
pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100 groszy brutto). 
 
 
 
Podpisali: 1) Anna Obłoza - Prokurent 2) Jolanta Wiśniowska – Wiceprezes Zarządu 

 
 
Przygotował: Piotr Rachwał, DA. 


